Приказ № __
На основании абзаца 10 пункта 2 указания Банка России от 11 марта 2014 г. № 3210-У приказываю:
1. Хранить наличные денежные средства в кассе без установления лимита остатка в кассе.
2. Ответственной за сохранность денежных средств назначить ____________________.

 С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер _________________________
Кассир 	_____________________